
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1016

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 178 DEL 28-11-2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE N. 8836 DEL 11/06/2019 N.10641 DEL
11/07/2019 ALLA DITTA HALLEY INFORMATICA S.R.L. CIG:
Z2C280DBF8  Z3528CFBC

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 85 del 28.06.2019 con la quale è stato
approvato il D.U.P. semplificato 2019 - 2021;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 86 del 28.06.2019 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2019 - 2021;

VISTO il Decreto Sindacale n. 13 del 05.06.2019 con il quale è stato confermato l’incarico di
Responsabile del Settore III – Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

VISTO il D. Lgs. 267 n.267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii.;

VISTO  l’art. 36, comma 2, lettera a) e l’art. 37, comma 1 del D. Lgs. 18.04.2016, n. 50;

VISTO  lo Statuto Comunale;

VISTO  il Regolamento Comunale di Contabilità;

CONSIDERATO che con Determinazione del Settore III – Ragioneria n. 64 del 15.04.2019 è
stato affidato il servizio di consulenza/ formazione addestramento procedura “Finanziaria”
2018 alla Ditta Halley Informatica s.r.l.;

CHE con Determinazione del Settore III – Ragioneria e n. 96 del 18.06.2019 è stata rinnovata
la “Convenzione  di assistenza protezione dati anno 2019” con la Ditta Halley Informatica
s.r.l.;



CONSIDERATO che la ditta ha fornito quanto richiesto in ottemperanza all’incarico
affidatole;

PRESO ATTO delle fatture rimesse dalla ditta Halley Informatica s.r.l.: n. 8836 per
l’importo di € 600,00 oltre Iva 22% pari a € 132,00, per un totale di € 732,00 relativa al
servizio di consulenza/ formazione addestramento procedura Finanziaria, n. 10641 per
l’importo di € 4.390,00 oltre Iva al 22% pari ad € 1.135,70 per un tot. di € 5.162,29 relativa
alla Convenzione di assistenza protezione dati anno 2019;

CONSIDERATO  che il D.U.R.C.  risulta essere regolare;

VISTO  l’art. 107 del TUEL 267/2000;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della sopraindicata;

DETERMINA

1. DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto
amministrativo che qui si intende integralmente riportata.

2. DI LIQUIDARE la somma di € 600,00 oltre Iva  22% pari a € 132,00, per l’importo totale
di € 732,00 - impegnata al Cap. 70 - imp. 497/2019 – in conto competenza 2019, relativa al
servizio “Consulenza/ formazione addestramento procedura Finanziaria”,  la somma di €
5.162,29 oltre al 22% pari ad € 1.135,70 per l’importo totale di € 6.297,99 al Cap. 150 imp.
581/18 relativa al servizio “Convenzione di assistenza protezione dati anno 2019” a favore
della ditta Halley Informatica s.r.l. con sede legale in Via Circonvallazione n. 131 – 62024
Matelica, P. IVA 00384350435 mediante bonifico bancario secondo le coordinate IBAN
indicate nelle fatture sopra citate;

3. DI DARE ATTO dei CIG di fatturazione:

 Fattura n. 8836 CIG: Z2C280DBF8,  FATTURA N. 10641CIG: Z3528CF5BC;

4. DI DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva dall’apposizione del visto di
regolarità contabile.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE



PUBBLICATA ALL’ALBO IL 11-12-2019 REG. 1917


